Querit

## De bñdictione Marie

Si in esse ut sit sensus dñs est tecum. ista associatio uenit oibus. esse em̄ cōueniēs ē ei cū oīb̄o entibus. ḡ in hoc d̄r nihil qđ appro-

**R<sup>s</sup>** ¶ Ad hec dicimus qđ in ista salutatioe p hoc qđ d̄r dñs tecū duo intendunt. Unū ut psona mittētis pprie exp̄mat. alterz ut libez arbitriū bñissime ḡginis ad credendū inclinēt ad p̄sentendū. Ista autē duo p̄fectissime z appropriatissime exp̄mit hoc nomē dñs qđ a potētia ip̄onit. z qđ absolute d̄r soli deo appropriat. alij ḡo dñi z serui s̄z respectiue. ip̄e at absolute est dñs qm̄ dñs est oīm qđ solius dei trinitatis ē ppriū. qđ ē psona mittens in hac salutatioe. z sic psona mittēs pprie notat. Per idē at pprie libez arbitriū gl̄iosissime ḡginis inclināt. qz ad p̄sentendū in mirabilia marie disponit fides. z maxime fides de oīpotētia. qz credit z aduertit deū oīa posse facere. acq̄escit ip̄m posse naturas mutare z naturā ip̄are. Un̄ cū h̄ oīz nouoz nouissimū nūciat bñissime ḡginis ad credendū congruētissime ponit h̄ nomē dñs qđ absolute positū ē oīpotētie dei demonstratū. Quia etiā libez arbitriū bñissime ḡginis facile erat ad credendū paratū nō indignit ex p̄ssiuā insinuatōe oīpotētie cū terroze ut diceret dñs oīpotens uel dñs exercitū. s̄z sufficit qđ leuis annūciatio z qđ obscura potētie expressio. q̄lis p hoc nomē dñs ip̄ortat. Dicat ḡ ei dñs tecū. qđ ei ap̄te dicat nihil tibi credas ip̄ossibile. nihil em̄ credit sibi ip̄ossibile qui scit se dñm in sociū habere. s̄z p̄fidēter oīa possum in eo qđ ē meū. Si em̄ aliqđ duo vnū officii debent opari qđ ip̄edit si vn̄ sit debilis si alter sit adeo fortis ut p se officii ad effectū possit pducere isto etiā nō iuuatē. ¶ Ex his pz solo ad oīa obiecta vsqz ad vltimū qđ q̄situm erat de associatōe. Ad hoc at dicimus qđ hec associatio notat in oīb̄o in genere in q̄b̄ associatio p̄t eē. Est at triplex associatio. in essendo. associatio in patiēdo. associatio in agēdo. Associatio in essendo duplex d̄r. absolute uel respectiue. Si absolute. uel in subali uel in q̄li uel in quāto. Associatio in subali ē identitas. in q̄li similitudo. in quanto eqlitas. Inter deū z bñissimā ḡginē fuit associatio in subali scz hūanitate q̄ fuit uerus hō de hoīe ḡo. fuit etiā in q̄li scz similitudo uolūtatis vni<sup>9</sup> in utroqz. fuit etiā in quāto. s. eqlis potētia in genere. ip̄a em̄ eiusdē regni regina ē cuius ip̄e ē rex. Itē inter ip̄os p̄t notari identitas in natura. similitudo in forma naturali. eqlitas in p̄tute naturali siue in potētia. Si autē est cōmunio in essendo respectiue. hoc ē duoz ad inuicē uel duoz ad vnum. Si p̄mo mō illa cōmunio fuit hic in summo. qz ip̄a ē mater sua z ip̄e filius eius. Si sc̄do mō tūc ē vl̄ ad vnū tps uel ad vnū locū uel ad vnū sitū uel ad vnū habitū. Sc̄d̄z tps fuit ibi cōio. qz sil̄ ip̄a mater dei z ip̄e sil̄ filius hoīs z econuerso. Sc̄dm̄ locū fuit cōio. ip̄a em̄ eū secū portauit de loco ad locū q̄cum